平成21年12月期通期連結業績予想数値の修正（平成21年1月1日～平成21年12月31日）

平成21年12月期通期個別業績予想数値の修正（平成21年1月1日～平成21年12月31日）

修正の理由

 売上高は、厳しい事業環境の中、主としてファクトリー事業及び情報通信事業において予想を上回る売上を確保できる見
込みであります。
 損益面につきましては、売上高増加に伴う増収に加え、販管費全般における経費抑制によるもの及び景気対策に係わる
助成金の増加等により増益の見込みであります。また、投資有価証券評価損の計上について有税処理を行ったため法人
税等は増加となりましたが、連結上におきまして少数株主損益が影響し、前回予想を上回る見込みであります。

（注）上記に記載した予想数値は、現時点で入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、実際の業績等は今後の様々
な要因により上記予想数値と異なる場合があります。

以 上

平成22年2月8日
各 位

上場会社名 株式会社 ワールドインテック

代表者 代表取締役会長兼社長 伊井田 栄吉

（コード番号 2429）

問合せ先責任者 取締役経営マネジメント本部長 菅野 利彦

（TEL 093-533-0540）

業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績動向を踏まえ、平成21年7月31日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたのでお知らせいたします。

記

（金額の単位：百万円）

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 28,300 340 360 50 920.13

今回発表予想(B) 29,094 389 537 149 2,759.39

増減額(B-A) 794 49 177 99

増減率(%) 2.8 14.7 49.4 198.6

（ご参考）前期実績
（平成20年12月期）

48,767 1,089 1,278 192 3,485.05

売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
1株当たり当期純利

益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 20,500 200 230 100 1,840.26

今回発表予想(B) 20,867 248 410 101 1,880.65

増減額(B-A) 367 48 180 1

増減率(%) 1.8 24.1 78.4 1.8

（ご参考）前期実績
（平成20年12月期）

39,032 955 970 200 3,629.18